

**PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Nº 02 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2019**

3. *Por favor, informar:*

- a) *Se a capacidade de 600 litros corresponde ao veículo com os bancos traseiros rebatidos?*
- b) *Qual a altura mínima do porta malas para atender a capacidade de litros solicitada?*
- c) *Qual veículo atenderia fielmente as especificações descritas?*

**RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Nº 02 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2019**

3. Por favor, informar:

- a) Sim.
- b) Não há altura mínima, desde que cumpridas as demais exigências.
- c) Existe mais de um modelo de veículo que atende às especificações descritas no Edital, não cabendo ao CFO a determinação de um modelo específico.

**Clarissa e Palos Brito**

Pregoeira